ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số: 389/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày 14 tháng 8 năm2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy

định chi tiết hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ kết quả lấy ý kiến của thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng xã

vào ngày 13/8/2025 và theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số

29/TTr-PVHXH ngày 14/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng đối với 09 tập thể và 12 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hình thức, kinh phí khen thưởng:

- Đối với tập thể: Giấy khen + 300.000 đồng;

- Đối với cá nhân: Giấy khen + 200.000 đồng;

- Kinh phí khen thưởng: Trích từ nguồn kinh phí sự An ninh năm 2025.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Thủ trưởng các phòng,

ban, cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, các PCT UBND xã;

- Hội đồng thi đua khen thưởng xã;

- Các Phòng: VHXH, Kinh tế;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

DANH SÁCH

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG TRONG

PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 389/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của Chủ tịch UBND

xã Thiện Tín)

I. Tập thể:

TT Tên tập thể Đơn vị

1 Công an  xã Thiện Tín

2 Tổ hòa giải thôn Trũng Kè 2 xã Thiện Tín

3 Cán bộ và Nhân dân thôn Vạn Xuân 2 xã Thiện Tín

4 Ban thôn Đồng Miếu xã Thiện Tín

5 Trường Tiểu học Hành Thiện xã Thiện Tín

6 Trường Tiểu học Hành Tín Tây xã Thiện Tín

7 Cán bộ và Nhân dân thôn Xuân Hòa xã Thiện Tín

8 Trường THCS Hành Tín Đông xã Thiện Tín

9 Tổ bảo vệ ANTT Trường Lệ xã Thiện Tín

Tổng cộng danh sách có 09 tập thể được khen thưởng

II . Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1  Ông Phạm Thanh Đảng viên
Thôn Trũng Kè 2,

xã Thiện Tín

2  Ông Phạm Văn Hiệu Tổ viên TBVANTT
Thôn Trũng Kè 1,

 xã Thiện Tín

3  Ông Huỳnh  Thanh Ngọc Tổ viên TBVANTT
Thôn Ngọc Sơn,

xã Thiện Tín

4  Ông  Nguyễn Hữu Công Tổ phó TBVANTT
Thôn Bàn Thới,

xã Thiện Tín

5  Bà Nguyễn Thị Dung Đảng viên
Thôn Phú Lâm Đông,

xã Thiện Tín

6  Ông Phạm Văn Vạn Bí thư Chi bộ
Thôn Phú Thọ,

xã Thiện Tín

7  Ông Nguyễn Hồng Long Tổ trưởng TBVANTT
Thôn Long Bình,

xã Thiện Tín

8  Ông Nguyễn Văn Quy Tổ trưởng TBVANTT
Thôn Xuân Hòa,

xã Thiện Tín

9  Ông Nguyễn Anh Nông Tổ trưởng TBVANTT Thôn Nhơn Lộc 1,

xã Thiện Tín

10  Bà Lâm Phương Anh Trưởng thôn
Thôn Đồng Giữa,

xã Thiện Tín

11  Ông Nguyễn Văn Trải Trưởng thôn
Thôn Kháng Giang,

xã Thiện Tín

12  Bà Nguyễn Thị Triều Phú Đảng viên
Thôn Phú Lâm Tây,

xã Thiện Tín

                Tổng cộng danh sách có 12 cá nhân được khen thưởng

		2025-08-15T15:18:08+0700

		2025-08-15T15:58:28+0700

		2025-08-15T15:58:28+0700